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Emitido em:

PROAD Relatorios da Ouvidoria 17/07/2023

13:54:49
Intervalo de datas: 01/06/2023 a 30/06/2023.

Criterios do relatorio

Periodo: 01/06/2023 a 30/06/2023

Demanda Mensal

Quantidade de manifestagoes criadas, por més.

Demanda Mensal

106

[l Himero de manifestagies
Média
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Manifestacoes por tipo

Percentual de manifestacdes segundo o tipo da manifestacao

== Daniincia para a Ouvidoria
Dinvidas/Consultas para a Owidoria
Elogio para a Owidaria
Pedido de informagbes (Lei n® 12.527/2011)
Reckmagia para a Duvidoria
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Tipo de manifestacao Quantidade %o
Denuncia para a Ouvidoria 1 0,94%
Duvidas/Consultas para a Ouvidoria 75 70,75%
Elogio para a Ouvidoria 1 0,94%
Pedido de informacgoes (Lei n°® 12.527/2011) 3 2,83%
Reclamacgao para a Ouvidoria 26 24,53%

Total 106 100,00%
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Manifestacoes por canal

Percentual de manifestacoes segundo o canal

i WhatsApp
E-mail
Formulério eletrénico
Telefone
Balcia virtusl
Ouvidoria do CHJ
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Canal

WhatsApp

E-mail

Formulario eletronico
Telefone

Balcao virtual
Ouvidoria do CN]J

Total

6 of 29

Quantidade

51

23

23

106

%

48,11%

21,70%

21,70%

5,66%

1,89%

0,94%

100,00%

https://proad.trt7.jus.br/proad/pages/impressaolLayout.xhtml
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Manifestacoes por perfil

Manifestacoes por Perfil

Servidar 1

[ Mimero de manifestagbes
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Perfil

Outros
Advogado/Procurador
Reclamante
Reclamado

Servidor

Total

8 of 29

Quantidade

46

28

24

106

%

43,40%

26,42%

22,64%

6,60%

0,94%

100,00%
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Manifestacoes por Satisfacao no Atendimento

Percentual de manifestacoes segundo satisfacao no atendimento

 Muito satisfeito
Ireatisfeita
Satisfeito
Mo informado
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Resposta
Muito satisfeito
Insatisfeito
Satisfeito

Nao informado

Total

Quantidade

15

89

106

%

14,15%

0,94%

0,94%

83,96%

100,00%
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Manifestacoes por Satisfacao na Solucgao

Percentual de manifestacoes segundo satisfacao na solucao

i Muito satisfeito
Satizfaito
Inzatisfeito
Regular
Mao informado
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Resposta Quantidade
Muito satisfeito 9
Satisfeito 4
Insatisfeito 2
Regular 2
Nao informado 89

Total 106

%

8,49%

3,77%

1,89%

1,89%

83,96%

100,00%
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Manifestacoes por Estado

Manifestacoes por Estado

Fl 1

PE 1

FB 1

CE 103

[l Mimero de manifestagbes
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Estado

CE

PB

PE

Pl

Total

Quantidade

103

106

%

97,17%

0,94%

0,94%

0,94%

100,00%
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Manifestacoes por resolucao

Motivo do arquivamento das manifestagoes

Percentual de manifestacées segundo a resolucao

28.3%
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Resolucgao

Solucionada de imediato
Solucionada

Em analise

Total

Quantidade

74

30

106

%

69,81%

28,30%

1,89%

100,00%
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17 of 29

Tempo de Tramitacao

Numero médio de dias para arquivamento, por més da manifestacao.

1.0

0.5}

0.0 |

Tempo médio de tramitacao por més

jumho

Média geral da primeira resposta

Tempo médio da primeira resposta em di;
Tempo médio de tramitagiio em dias
Média geral do tempo de tramitacio
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Analise por tipo de manifestacao

Assuntos e areas demandadas mais utilizados por tipo de manifestagao.

Classificagbes mais utilizadas em manifestacdes de - Denuncia para a Ouvidoria

Assuntos das manifestacoes do tipo Dentncia para a Ouvidoria

[l Humero de manifestacbes
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Classificagoes mais utilizadas em manifestagoes de - Duvidas/Consultas para a Ouvidoria

Assuntos das manifestacdes do tipo Duvidas/Consultas para a Ouvidoria

Imu'rpet.i‘nl:ia da JustiASa do Trabatho 31

Carteira de Trabalho/5Seguro Desemprego 19

Consulta Processual - Processo com tramitadSAfo re 1

Denéencias Trabalhistas / FiscatizahgAfo 11

Outros 10

Consulta Processual - AusA*ncia de nd®mero ou né®m 3

Consulta Processual - passo a passo 3

CertidApes e DeclaraASApes 2

Concurso PA"blico de Servidores 2

Consutta JurAdica 2

[ Mamero de manifestagbes
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Classificagcoes mais utilizadas em manifestacoes de - Elogio para a Ouvidoria

Assuntos das manifestacdes do tipo Elogio para a Ouvidoria

Conduta de Servidores

M Himero de manifestacdes
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Classificagcoes mais utilizadas em manifestacoes de - Pedido de informacoes (Lei n° 12.527/201M)

Assuntos das manifestacoes do tipo Pedido de informacoes (Lei n® 12.527/2011)

Cargos/FunAiApes/LotaAS Afo

Pesquisas/Trabalhos Acad A*micos

M Himero de manifestagdes

Classificagoes mais utilizadas em manifestagoes de - Reclamacgao para a Ouvidoria
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Consulta Processus| - Processo com tramitadSAfo re
Morosidade Processual - Despacho

ManifestaASAfo Repetida

Morosidade Processusl - SentendSa de 1.Grau
Precathirics e RPVs

Conduta de Servidores

Morozidade Processual - Ahrar.ii

Morosidade Processual - Contadoria

Morcsidade Processual - Pauta Distante

Outros

23 of 29

Assuntos das manifestacoes do tipo Reclamacao para a Ouvidoria

https://proad.trt7.jus.br/proad/pages/impressaolLayout.xhtml

[ Mamero de manifestagbes
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Classificagcoes mais utilizadas em manifestacoes de - Sugestao para a Ouvidoria

Nenhum assunto foi informado para manifestagoes desse tipo.

Areas mais demandadas em manifestacdes de - Dentincia para a Ouvidoria

Nenhuma area foi informada para manifestagoes desse tipo.

Areas mais demandadas em manifestacoes de - Duvidas/Consultas para a Ouvidoria
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Areas demandadas pelas manifestacoes do tipo Dividas/Consultas para a Ouvidoria

COORDEMADORIA DA OUVIDORIA

04 VT DE FORTALEZA

117 ¥T DE FORTALEZA

15 ¥T DE FORTALEZA

DIVISAO DE CERIMONIAL E EVENTOS

SECRETARIA DA 3° TURMA

SECRETARIA DE TECHOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICAG

SECRETARIA EXECUTIVA DA ESCOLA JUDICIAL

013 VT DE MARACANAU

023 VT DE FORTALEZA

073 ¥T DE FORTALEZA

10° VT DE FORTALEZA

W Humero de manifestagdes
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Areas mais demandadas em manifestacoes de - Elogio para a Ouvidoria

Areas demandadas pelas manifestacoes do tipo Elogio para a Ouvidoria

013 VT DE FORTALEZA

[l Mimero de manifestacbes
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Areas mais demandadas em manifestacées de - Pedido de informacdes (Lei n°® 12.527/2011)

Areas demandadas pelas manifestacoes do tipo Pedido de informacdes (Lei n® 12.527/2011)

DIVISAQ DE ESTATISTICA 1

SEGAD DE PROVIMENTO, MOVIMENTACAC E VACANCIA 1

SECRETARIA DE GESTAD DE PESSOAS d

[l Himero de manifestagdes

Areas mais demandadas em manifestacoes de - Reclamacao para a Ouvidoria
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05 VT DE FORTALEZA

02* VT DE FORTALEZA

0% VT DA REGIAD DO CARIRI
03 VT DE FORTALEZA

117 ¥T DE FORTALEZA
COORDENADORIA DA OUVIDORIA
VT DE BATURITE

02% VT DE CAUCALA

12* VT DE FORTALEZA

16% VT DE FORTALEZA

18 VT DE FORTALEZA
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Areas demandadas pelas manifestacoes do tipo Reclamacao para a Ouvidoria
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Wl Mamero de manifestagbes
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Areas mais demandadas em manifestacdes de - Sugestio para a Ouvidoria

Nenhuma area foi informada para manifestagoes desse tipo.
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